Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

66PKI ЧбБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О внесении изменения в пункт 2 приложения
к постановлению Верховного Совета Республики Хакасия

от 26 марта 2014 года № 275-6 «Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы Республики Хакасия

в Аппарате Верховного Совета Республики Хакасия, при замещении
которых государственные гражданские служащие Республики Хакасия

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Верховный Совет Республики Хакасия
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац четвертый пункта 2 приложения к постановлению
Верховного Совета Республики Хакасия от 26 марта 2014 года № 275-6
«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы
Республики Хакасия в Аппарате Верховного Совета Республики Хакасия,
при замещении которых государственные гражданские служащие
Республики Хакасия обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» («Вестник Хакасии», 2014,
№ 21; 2015, № 19; 2018, № 17; Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 10 декабря, № 1900202012100009;
2022, 30 сентября, № 1900202209300001; 2023, 24 апреля, № 1900202304240006;
«Вестник Хакасии», 2023, № 93) изменение, изложив его в следующей
редакции:

«главный советник отдела материально-технического, хозяйственного
и транспортного обеспечения Аппарата Верховного Совета Республики
Хакасия.».

2. Настоящее Tlpt вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
Верховного Совета
Республики Хакасия
г. Абакан
w декабря 2025 года

С.М. Сокол

k329 h2

http://www.pravo.gov.ru